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
Треба зазначити, що у Шостці зупинка, яка знаходиться нав-
проти музея Кожедуба, не витримала негоди. Дах конструкції 
зламався, скоріше за все —  під вагою снігу.

Яка ситуація з ліфтами у Шостці?

Шосткинські боксери – 
серед найкращих

Підприємців міста - підтримають

Рівень захворюваності серед дітей 
під контролем

Ті, кому досі не нарахували 
субсидії, побачать її 
в березневих квитанціях

Шосткинцям пропонують 
приєднатись до чищення снігу 
з дахів

житло

спорт

освіта

соцзахист

актуально

бізнес

Виконання місцевого бюджету, 
збільшення тарифу на вивіз сміття. 

Про що ще говорили під час засідання виконавчого комітету?

У Шостці зріс рівень онкозахворюваності
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Район рынков,  в отличном состо-
янии, 3 эт./5 эт. дома, 6000 у.е. Торг. Т. 
095-572-35-27
Черниговская, 12а, 3/5 эт., общ. пл. 
33 кв.м, газ. счетчик, цена дог. Т. 099-
001-94-58
Островского, 1, 2-эт. дом, 39 кв.м, ин-
див. отопл., счет. на газ, воду, цена дог. 
Т. 068-923-10-26
Р-н 4-й больницы, 1 эт., 34 кв.м, без 
посрединков. Т. 7-02-18, 095-489-75-47
Депутатская, 1/5 эт., 35/19 кв.м, не-
угл., с/п, б/дв., 5000 у.е. – 140000 грн, не 
агентство. Т. 097-601-14-30
29,9 кв.м, неугл., светлая, теплая, ко-
лонка, счетчики, балк. Т. 7-72-79, 099-
099-22-07
Черниговская (Кирова), 5/5 эт., не-
угл., общ. пл. 32 кв.м; недорого. Т. 095-
161-67-82
6-й Гвард. див., 8 эт., 28 кв.м, балк. 
остекл., хор. косм. рем., неугл., цена дог. 
Т. 095-629-24-26, 068-076-59-84
Шевченко, цена дог. Т. 066-779-74-46
Черниговская, 1/5 эт., неугл., счет. на 
все, колонка, подвал, с/п, б/дв., жилая. 
Т. 066-859-96-77
8 эт., 34,3 кв.м, с/п, бойлер, кухня 8 
кв.м, счет. гор. воды, зал 21,5 кв.м. Т. 
095-093-75-60
Рабочая, 1/5 эт., 30,6/17,1/6,5 кв.м, жи-
лая, газ. кол., неугл., дв/дверь, ухожен., 
кафель, 5000 у.е. – 140000 грн, торг. Т. 
066-456-72-16
Озерная, 3/5 эт., 36,7/19/8,1 кв.м, без 
ремонта, газ. кол., кладовка, подвал, 
счетч., теплая, жилая, цена дог. Т. 050-
765-45-33
пер.Щедрина, 1, 2/5 эт., 30,3/16,6/5,9 
кв.м, счет. на все, газ. кол., балк., неугл., 
без ремонта, 4200 у.е. – 117600 грн. Т. 
097-164-07-50
Прорезная, 9, 1/3 эт., 30/18,6/4,6 кв.м, 
счет. – вода, газ, цена договорная. Т. 
050-323-56-41
Очень срочно! Урицкого, 5/5 эт., 
25 м.кв., с/п, б/д, трубы, балкон обшит, 
крыша в порядке, 3 500 у. е.-98 тыс. грн., 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Озерная, 3/5 эт., 37 м.кв., с/п- комната, 
счетчики, газ. колонка, подвал, 066 351 
53 97, 067 758 59 28 
Знаменская, 3/5 эт., 30 м. кв., балкон 
остеклен, жилая, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Урицкого, 5/5 эт., 34 м кв., отличный 
ремонт, крыша капитальная, 067 758 59 
28, 066 948 00 42
Прорезная, 4/5 эт., 36 м кв., жилое со-
стояние, с/п,067 758 59 28, 066 948 00 
42
Черниговская, 1/5 эт., 34 м кв., с/п, 
б/д, потолки, комната 19 м кв.,хорошая, 
жилая, 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Марата, 1/5 эт., 34 м кв., с/п, б/д, тру-
бы полипропилен, счетчики, линолеум. 
Центр! Очень теплая! 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Срочно! Мира 5/5, дом с тех черда-
ком, 25/12/6; не угловая, балкон засте-
клен, окна, двери -  новые косм ремонт, 
бойлер 4300 ( 120 000грн) торг 066 560 
72 88, 068 99 80 222
Свободы (р-н парка Свободы), 
4/5, не угловая, балкон, треб.ремон-
та, бронедверь 4300 (120 000грн) торг 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Срочно! Прорезная, 4/5, требует 
ремонта, балкон,3800 у.е. (107 000 грн.) 
торг 066 560 72 88, 068 99 80 222
Черниговская 5/5,34/19/6, не угло-
вая, балкон, жилое состояние,4000 
(112 000грн) 066 560 72 88; 068 99 80 
222
6 Гв. Дивизия, 8/9,с косметическим 
ремонтом, есть балкон, не угловая. 
6300 (176 000 грн) 066 560 72 88, 068 
99 80 222
Студенческая (Баумана) 3/5, не угло-
вая,30/15/6, балкон, жилое состояние 
,колонка, бронедверь, потянут потолок 
5500 у.е. (154 000грн) 066 560 72 88;068 
99 80 222
Озерная, 5/5 эт., 39/19,6/8 кв.м, с/п, 
балкон с/п, подвал, жилое сост., цена 
дог. Т. 066-825-76-52
Красная, 3/5 эт., 38,6/19,3/8 кв.м, не-
угл., балкон, подвал, цена дог. Т. 068-
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
Срочно! Р-н магазина Коралл, 
33,6 м. кв. стеклопакеты, не угловая, 
счетчики, жилая Цена 4300 у.е. – 107500 
грн. Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11,  
Р-н парка 2/3 дома, пл.37 кв.м., броне-
дверь, стеклопакеты, потолки потянуты, 
кондиционер, Цена 3500у.е.-87500 грн. 
Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Свемовская, 3/9 дома, пл.38 м. кв.жи-
лая,Цена 5300 у.е. – 148000 грн. . Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Черниговская  пл. 35 м. кв. газ. кол. 
косметический ремонт, жилая Цена 4000 
у.е.- 100000 грн. Тел. 066 2216088,068 
48 55 941 
Воронежская 4/ 9 д. общ. пл. 32 м. 
кв. с/п, б/д, ламинат, бойлер, встроен-
ная мебель Цена 6500 у. е. -162500 грн. 
Тел. 066 2216088, 0684855941

Срочно! Свемовская 33,6 м. кв. с/п, 
не угловая, счетчики, жилая Цена 4300 
у.е. – 107500 грн. Тел 06622 16088 ,068 
48 55 941 
Срочно!Район 4 больницы 2/5 
пл. 32 м. кв. газ. кол. ,счетчики, жи-
лая цена 4500 у. е. - 120000 грн. 
тел. 066 22 160 88 ,068 48 55 941 
Дешево! Черниговская пл. 34 
м. кв. счетчики, косметический ре-
монт ,газ. кол. Цена 4000 у. е. -100000 
грн. Тел. 066 22 160 88 ,068 48 55 941
Район рынка 3/5 пл. 33 м. кв. газ. кол. 
,счетчики, жилая Цена 5300 у. е. -137000 
грн. Тел. 066 22 160 88 , 068 48 55 941
Урицкого, 3/5 эт., неугл., 24/12/5,5 
кв.м, 4600 у.е. – 128800 грн. Т. 050-978-
38-77
Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв.м, не-
угл., счет., нов. дверь и газ. кол., балк. 
остекл., потолок ровн., клад., сарай, по-
греб, 5500 у.е. – 154000 грн, торг. Т. 050-
274-08-52

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Депутатская, 1/4 эт., 52 кв.м, неугл., 
газ. кол., ремонт частично, 8000 у.е. – 
224000 грн, или меняется на 1+допл. Т. 
050-297-50-39
И.Богуна (С.Лазо), дом барачно-
го типа, 35,8 кв.м, вода, газ, 3500 у.е. – 
980000 грн. Т. 066-121-59-24
Шевченко, 14а, 5 эт., с/пакеты. Т. 068-
635-97-93
Центр, Садовый бульвар, 1/9 эт., су-
хая, тепл., 49 кв.м., счет. – шаз, во-
да; бойлер, с/п, лодж., 2 кладовки, 
комн. разд., 10500у.е. – 294000 грн. 
Т. 096-368-03-15
Онуприенко, 6/9 эт., б/дв., с/п, неугл., 
хор. ремонт, плитка ванная, комнаты ла-
минат, 11500 у.е. – 322000 грн. Т. 098-
208-33-07
Депутатская, 2/4 эт., 53 кв.м, неугл., 
комн. на две стороны, газ. кол., счет. газ, 
сарай с погребом, цена дог. Т. 097-503-
89-22
Садовый бульвар, 3/9 эт., с мебе-
лью, счет. на газ и бытовая техника, це-
на дог. Т. 066-902-78-61
Весенняя (Урицкого), р-н автопар-
ка, 3/5 эт., 52,7/27,8/7,5 кв.м, счет. – газ, 
хол и гор. воду; комн. разд., лодж. 2,7м, 
9000 у.е. – 252000 грн. Т. 093-208-22-04
Горького, 5, 2 эт., 44,6 кв.м. Т. 096-258-
36-74

Бульварная, 4/5 эт., 45 кв.м, комн. 
разд., газ. кол., неугл., жилая, рядом 
кирп. сарай и погреб. Т. 066-141-53-03
Центр, 3/9 эт., 51 кв.м, кухня 8 кв.м, 
евроремонт, 17200 у.е. – 481000 грн. Т. 
095-386-22-54
Шевченко, 14а, 47 кв.м, 9 эт., лифт не 
раб., балк., бойлер, 5000 у.е. – 140000 
грн, торг. Т. 099-114-06-96
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, окна, 
балк. – с/п, счет. на воду, б/дв., 4500 у.е. 
– 126000 грн. Т. 098-742-57-54
Шевченко, 14а, 3/9 эт., 49,3 кв.м, клад. 
30 кв.м, неугл., комн. разд., без ремонта, 
балк. рама, цена дог. Т. 097-952-93-56

пер.Щедрина, 1, 1/5 эт., 39/25 кв.м. Т. 
063-503-47-48
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, не 
угл., газ. кол., подвал; недорого. Т. 095-
666-42-89
Черниговская, 1/5 эт., 50,3 кв.м, 
балк., счет., автон. отопл., 9500 у.е. – 
266000 грн. Т. 066-307-26-18
Студенческая, 2/9эт., 48 м. кв., хоро-
шее состояние,большая кухня, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
пер. Шевченко, 2/3 эт., 42 м. кв, б/д, 
с/п, счетчики, трубы, балкон, сарай, 
0663515397, 067 758 59 28
Свободы, 3/4 эт, 59 м. кв, с/п, колон-
ка, жилая. Срочно! 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Циолковского, 1/5 эт., 46 м. кв., АВ-
ТОНОМКА, с/п, плитка, 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Садовый бульвар, 3/3 эт., 53 м кв., 
АВТОНОМКА, ремонт, можно сразу зай-
ти и жить, 067 758 59 28, 066 351 53 97
пер.Красный, 1/5 эт., 52 м.кв., с/п, 
встроенная кухня, чешская планировка, 
балкон+ погреб, подвал, жилая, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Свемовская, 5/5 эт., 45 м кв., с/п, счет-
чики, балкон остеклен, комнаты раз-
дельно, жилая, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Халтурина, 4/5 эт, 48 м кв, очень хоро-
шее состояние, заходи и живи! 066 351 
53 97, 067 758 59 28 
Срочно!! Рабочая, 1/5; 50/28/7,3; 
большая застекленная лоджия, улучш 
план, колонка, в санузле кафель, жилое 
состояние 6800(187 000грн) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Черниговская, 3/5,не угловая, ком-
наты раздельные, жилое сост., колон-
ка, балкон, счетчик на газ, 8300( 230 740 
грн.) 066 560 72 88, 068 99 80 222
Депутатская 2/4, 54м, не угловая, 
разд. комнаты, без балкона, сарай + по-
греб 8000у.е (223 200грн) 066 560 72 88, 
068 99 80 222
Садовый бульвар 1/9; стеклопаке-
ты, кафель, лоджия, хорошее состоя-
ние, 9500у.е. (264 100грн.)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Свемовская 4/5, кирпичный дом, не 
угловая, косметический ремонт, заст. 
балкон, бронедверь 7500у.е (209 250 
грн)торг068 99 80 222, 066 560 72 88

Недорого! Садовый бульвар 9/9, 
улучшенная планировка, балкон, лод-
жия, хорошее жилое состояние7000у.е 
(195 000грн)  068 99 80 222; 066 560 72 
88
Свемовская 2/5, 45,2/6; не угловая, 
жилое состояние, балкон, 6500 (180 700 
грн) 068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата, 25, улучш. планир., 8 эт., лифт 
новый, 2 лоджии, сухая, солнечн. Т. 099-
052-08-46
Черниговская, 3/5 эт., комн. непрох., 
неугл., 46,5 кв.м, счет. на газ; колонка, 
с/у разд., жилая, балк. остекл., 7500 у.е. 
– 210000 грн. Т. 068-651-77-05
Циолковского, 4/5 эт, не проход, с/п, 
балкон ост., жилая, колонка, сч., 7.500 
у.е. – 210.000 грн, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, 
с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, меб.
кухни, 095 890 19 99
Депутатская, 2/4 эт, 52 кв.м., жи-
лая, сч., АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
10.000 у.е. – 270.000 грн, 095 890 19 99
Центр! Мира, 2/5 эт, 46 кв.м., не про-
ход, колонка, сч., балкон, 7.300 у.е. – 
204.000 грн, 095 890 19 99
Студенческая, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, 
лоджия с/п, б/д, сч., бойлер, косм.ре-
монт, 095 890 19 99
Некрасова, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, ре-
монт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
14.500 у.е.- 406.000 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 2/5 эт., новый ре-
монт!встр.мебель. 45 кв. м., не угл., 
балк. Ц. 11 000 у. е.-297 000 грн. Т. 066-
459-11-84
Р-н милиции, 5/5 эт., 50 кв. м., жилая. 
. 6 800 у.е.-183 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Горького 2эт.5 эт.дома, 43 кв.м, не 
угл., балкон, газ.колонка. Ц.7300 у.е-197 
000 грн. Т.066-459-11-84
Садовый бульвар, 7 эт., не угл., 
балк., 50 кв. м.  8 000 у.е.-216 000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Р-н Эльдорадо, 1/5 эт., с автон. ото-
пл., балк., 47 кв.м., 9 800 у.е.-264 600 
грн. Т. 066-459-11-84.
Марата,(район 5й школы) 5\5, 52 
м.кв., «чешка», комн. не прох., стекло-
пакеты, бр.дверь, счётчики, балкон, ре-
монт крыши, жилая. 8000 у.е.- 224т.грн., 
торг!(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-
39-30
Свемовская, 2\5, комн. не прох., 45 
м.кв., счётчики на газ, без ремонта. 
7500 у.е.-210 т.грн., торг! (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Мира, 5\5, 48 м.кв., ремонт, автоном-
ное отопление, 2 кондиционера, или об-
мен на 1 комн. (099) 394 33 96, 2-20-17, 
(068) 243-39-30
Свободы, 3\4, 64 м.кв., ремонт, пере-
планировка, автономное отопление, 
кондиционер, балкон, цена договорная, 
(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
пер. Марата, 3 эт., косметический ре-
монт, газ.колонка, комн. не прох., не 
угловая, балкон. (099) 394 33 96, 2-20-
17
Циолковского, 4\5, 44 м.кв., без ре-
монта, не угловая, счётчики, не доро-
го!099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-
39-30
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., ко-
лонка, балкон, не угл., ц. 5.400 у.е.-
143.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 48/32/6 
кв.м., косм. рем., комн. разд., колонка, 
не угл., ц. 7.300 у.е.-200.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 2/4 эт., пл. 50/32/7 кв.м., 
автон. отопл., косм. рем., не угл., сарай, 
ц. 12.500 у.е.-350.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Рабочая, 5/5 эт., пл. 51/31/7,5 кв.м., ул. 
план., косм. рем., не угл., ц. 7.500 у.е.-
210.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 
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
угл., возм. автон. отоплен., 7000 у.е. – 
196000 грн. Т. 068-395-02-75

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., угловая, 
65,9 кв.м, кухня 7,9 кв.м, газ, вода – 
счет., с/п, мет. входн. дверь нов., 9000 
у.е. – 252000 грн. Т. 066-132-07-99, 
89091923862 (Viber)
Онуприенко, 9, 7/9 эт., 63,2 кв.м, ав-
тон. отопл., с/п, балк., лоджия, счетч. – 
газ, вода. Т. 098-411-93-92
Короленко, 2/3 эт., 61 кв.м, кухня 7,7 
кв.м, с/п, автон. отопл., б/дв., цена дог. 
Т. 099-789-22-31
Онуприенко, 5а, 5/5 эт., р-н шк.№11, 
64,3 кв.м, неугл., ремонт крыши 2016, 
вода, газ – счет., балк. с/п, мет. входн. 
дв., 10000 у.е. – 280000 грн без торга. Т. 
099-274-14-97, 068-119-75-22
Срочно! Недорого! Чернигов-
ская, 52 кв.м, цена договорная. Т. 096-
127-88-61, 063-762-16-45
Горького, неугл., 5 эт., жилая, 8000 у.е. 
– 224000 грн, торг. Т. 097-345-66-65
Онуприенко, 15, 6/9 эт., 63 кв.м, с/п, 
балк., лодж., бойлер, хор. ремонт, счет. 
газ., част. с мебелью, гараж в комплек-
те. Т. 093-280-41-16
Срочно! Центр, с авторским евроре-
монтом, меблирован., 70 кв.м, возм. 
рассрочка. Т. 050-973-97-79
Центр, неугл., фасады утепл.; окна, 
двери, с/техни., проводка – заменены, 
автон. отопл., част. мебель, 30000 у.е. – 
840000 грн. Т. 099-672-34-69
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 кв.м, ав-
тон. отопл., ремонт. Т. 066-912-68-33
Горького, 5 эт., жилая, теплая, р-н 
рынка, 8000 у.е. – 224000 грн, торг. Т. 
097-345-66-65
Р-н шк.№5, Марата, 25, 9/9 эт., 
62/37/7,2 кв.м, жил., ул. план., газ, вода 
– счет., бойлер, с/п, балк., лодж., 10500 
у.е. – 294000 грн. Т. 050-729-36-73
Марата, балкон, газ. кол., 5/5 эт. Т. 097-
557-27-02
Срочно! Богдановка, 66,5 кв.м, торг; 
или мен. на 2-комн. кв. Т. 068-212-85-86
Свободы (жен. консульт.), 3/5 эт., 57 
кв.м, автон. отопл., счет., без ремонта, 
торг, 15000 у.е. – 420000 грн. Т. 066-071-
80-56
Черниговская, 21, 4/5 эт., 52 кв.м, 
кондиц., бойлер, колонка, тарелка, част. 
с мебелью, цена дог. Т. 099-223-38-60
Свободы, 82, 5/5 эт., 60/37/8 кв.м, не-
угл., с/п, счет., разрешение на автон. 
отопл., цена дог. Т. 066-694-05-80

пгт.Воронеж, Колесникова, 2/2 эт., 
46,4 кв.м, сарай, погреб; недорого. Т. 
096-085-37-50
Шевченко, 15, 3/5 эт., 60 кв.м, улучш. 
план., солн. стор., комн. разд., в середи-
не, кухня 8,5 кв.м. Т. 066-545-76-22
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 57 
кв.м, телефон, газ, вода – счет., неугл. 
Т. 099-661-45-20
Мироновка (ПКМ), ремонт, две-
ри, окна – поменяны, автономка 
(котел+колонка), тепл. пол, кухня-сту-
дия, 6000 у.е. – 168000 грн. Т. 068-214-
68-72
Садовый бульвар, 68,3 кв.м, центр, 
2 эт., дом старого типа, выс. потолки, 
комн. разд., цена дог. Т. 099-073-59-56
1 эт., 62,1 кв.м. Т. 095-885-95-10
Рабочая, 2/5 эт., комн. разд., неугл., 
газ. кол., счетчики, 15000 у.е. – 420000 
грн. Т. 050-879-93-27
Свемовская, 62 кв.м, 4/5 эт., комн. 
разд., неугл., с/п, б/дв., плитка, счетчи-
ки, свежий ремонта, 2 подв. Т. 068-424-
52-07
пер.Щедрина, 1, 2/5 эт., 50 кв.м, 
смежно-раздельн., МПО, утеплен и за-
ст. балк., б/дв., част. замена труб. Т. 098-
191-92-11
Мира, 5/9 эт., 66 кв.м, неугл., балк., 
лодж., под ремонт, 10000 у.е. – 280000 
грн. Т. 066-187-34-22
7500 у.е. – 21000 грн. Т. 096-127-
88-94
Некрасова, 20а, 9/9 эт., 65,9 кв.м, с/п, 
балк., лодж., неугл., 9000 у.е. – 252000 
грн, возм. обмен. Т. 066-687-17-79
Рабочая, 3/5 эт., 58/38,6/11 кв.м, бал-
кон, лоджия, газ. кол., цена дог. Т. 099-
397-09-73
Свободы, 2 эт., 55 кв.м, неугл., теплая, 
цена договорн. Т. 098-430-33-65, 066-
457-72-57
Рабочая, 2/5 эт., 65 м кв., новый стояк, 
счетчики, газ колонка, балкон+лоджия, 
хорошая планировка, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
6 гв. Дивизии, 7/9эт., 58 м кв., АВТО-
НОМКА, жилая, балкон+лоджия, трубы, 
плитка, очень хорошая цена 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Срочно! Марата, 5/5 эт., 60 м. кв., 
чешская план, плитка, встроенная кух-
ня, межкомн. двери дерево, хорошая, 
жилая. Центр! С крышей порядок! 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Черниговская, Срочно! 1/5 эт., 58 м. 
кв., б/д, газ. колонка, с/у раздельно, жи-
лая, 067 758 59 28, 066 948 00 42
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
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 63/42/8 кв.м., 
новый евроремонт, с/п окна, не угл., ц. 
15.000 у.е.-420.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Привокзальная, 6/9 эт., пл. 63/43/9 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 9.000 у.е.-
252.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Некрасова, 7/9 эт., пл. 65/46/9 кв.м., 
косм. ремонт, ц. 11.000 у.е.-283.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 1/5 эт., пл. 61/39/9 кв.м., ул. 
план., косм. рем., не угл., лоджия, ц. 
12.500 у.е. -337.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свободы, 2/4 эт., пл. 73/50/7,5 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., сарай, ц. 
10.500 у.е.-294.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Слободская, 1/5 эт., пл. 61/40/9 кв.м., 
косм. рем., ул. план., лоджия, ц. 6.000 
у.е.-165.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Садовый бульвар, 8/9 эт., пл. 
63/43/8,5 кв.м., косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
283.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Марата, 2/5 эт., пл. 60,5/40/8 кв.м., ул. 
план., косм. рем., не угл., с/п окна, ц. 
15.500 у.е.-418.000 гн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Онуприенко, 9/9 эт., пл. 63/42/8 кв.м., 
ремонт, с/п окна, ц. 9.000 у.е.-234.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 3/4 эт., пл. 76/49,2/7,6 кв.м., 
автон. отопл., ремонт, не угл., ц. 35.000 
у.е.-945.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Горького, 2/5 эт., пл. 56/39/6 кв.м., не 
угл., колонка, косм. рем., ц. 12.500 у.е.-
325.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
пер. Марата, 3/5 эт., пл. 58/38/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., колонка, ц. 12.500 
у.е. -337.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Озерная, 2/2 эт., пл. 63/45/8 кв.м., с/п 
окна, не угл., ц. 6.500 у.е.-169.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Горького, 3/5 эт., пл. 48/31/6 кв.м., 
косм. рем., ц. 10.500 у.е.-283.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 3/5 эт., пл. 60/30/7 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 13.500 у.е.-
365.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свободы, 2/4 эт., пл. 80/46/7,5 кв.м., 
косм. рем., не угл., сарай, ц. 16.000 у.е.-
424.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 кв.м., ре-
монт, не угл., колонка, ц. 12.500 у.е.-
337.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 60/42/6 
кв.м., колонка, косм. рем., ц. 16.500 у.е.-
412.500 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 62/42/7 кв.м., 
комн. разд., не угл., ц. 12.000 у.е-324.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 кв.м., 
косм. рем., 2 балк., колонка, ц. 17.000 
у.е.-450.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Срочно! Район 11 школы АВТО-
НОМКА ,  чешка, косметический ре-
монт Цена 9500 у. е. -266000 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111
Р-н рынка, чешка 3/5эт. улучшен-
ной планировки, пл. 58 м. кв., комн. 
разд., кухня – 9 м. кв., косм. ре-
монт. Цена 10500 у. е. – 266000 грн. 
Тел.066 8957466, 0971613111
Срочно! Свемовская, АВТОНОМ-
КА, с/пакеты, косметический ремонт 
Цена 10500 у. е. – 262000 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111
Маяковского, 7/9дома, АВТОНОМ-
КА, ремонт, цена 15500 у.е.- 387000 грн., 
Тел.066 8957466, 0971613111
Срочно! Свемовская, 3/5 до-
ма, жилая,  солнечная, косметич. ре-
монт, Цена 7000 у. е. – 176800 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111
Садовый б-р 4/9, косметический ре-
монт, жилая, комн. раздельные., бой-
лер, счетчики. Цена 10500 у.е.-262000 
грн.Тел. 066 8957466, 0971613111
Р-н 11 школы, чешка, общ. пл. 58 м. 
кв., АВТОНОМКА,  кухня 8 м.кв., с/па-
кеты, косметический ремонт, бр. две-
ри Цена 15500 у. е. – 403000 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111
Рабочая, чешка, общ.пл. 60 м.кв., кух-
ня 11 м.кв., комнаты раздельные, не 
угл., космет. ремонт, цена 10500 у.е.- 
Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н м-на Центральный, 2/5 до-
ма, жилая, счетчики, газ. колонка. 
Цена 10500 у. е. – 266000 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111
Онуприенко 2/5, улутш. план. авто-
номка  .с/п б/д ,счетчикицена15500 у.е 
-387000 грн.. Тел. 066 221 60 88, 068 48 
55 941 ,
Марата, 66 м. кв. не угловая, 2 кла-
довки, балкон, лоджия . счетчики, кос-
метический ремонт  Цена 10000 у.е.-
262500 грн. Тел 066 221 60 88, 068 48 
55 941 , 
Срочно! Центр 5/9 счетчики, бой-
лер. косметический ремонт, жилая,цена 
10500 у.е. – 266000 грн .Тел.066 221 60 
88, 068 485 59 41 , 
Маяковского, автономка пл. 64 м. кв. 
счетчики, кондиционер, кафель, жилая 
цена 15500 у. е. -390000 грн. Тел.066 
221 60 88, 068 48 55 941 ,
Свободы 2/5 пл. 60 м. кв. газ. 
кол. , с/п, б/д, счетчики, жилая Це-
на 9500 у.е. -247000 грн. Тел. 
066 22 160 88 . 068 48 55 941
Рабочая 3/5 чешка , счетчики, боль-
шая кухня, косметический ремонт Цена 
10000 у. е. -270000 грн. Тел. 066 22 160 
88 ,068 48 55 941

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Р-н Рабочей, улучш. планир., 3 эт., 
два балкона, или мен. на 1-2+доплата. 
Т. 066-127-13-41
Ремонт, автономное отопление. Т. 
093-158-89-42
Мира, 5/5 эт., центр, жилая, 62 кв.м, 
возм. обмен на частный дом в черте го-
рода. Т. 066-236-22-70
6-й Гвард. див., 98 кв.м, 6/9 эт., 2 бал-
кона, лодж., 10000 у.е. – 280000 грн. Т. 
066-427-13-16
пгт.Воронеж, р-н вокзала, инд. 
отопл., газ, удобства, постройки, 56/41/5 
кв.м, 0,08 га; возм. обмен. Т. 066-037-
23-63
6-й Гвард. див., 9 эт., угловая, авто-
номка, счетчики, с/п, двери поменяны, 
балк. и лодж. остекл. Т. 066-032-78-45
Свободы, 74 м.кв., в жилом состоянии, 
автономное отопление, во дворе кап.га-
раж. 099) 394 33 96, 2-20-17
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., не 
угл., косм. рем., лоджия, ц. 7.000 у.е.-
182.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 21.000 
у.е.-588.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 3 балк., 
ц. 19.000 у.е.-513.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 кв.м., 
автон. отопл., новый евроремонт, ме-
бель, ц. 40.000 у.е.-1.040.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 62/42/6 
кв.м., колонка, ремонт, комн. разд., ц. 
16.500 у.е.-412.500 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., не 
угл., косм. рем., балкон, т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Бульварная, м-н Капсюль, общежи-
тие, солн., подвесн. потолок и перего-
родка, хор. сост., цена дог., торг. Т. 050-
804-78-46, 068-268-48-70
Марата, 7б, 1 эт., 14 кв.м, на окне ре-
шетка. Т. 063-956-56-40
Озерная, 3, (ВПК), 2 эт., 22,2 кв.м, бал-
кон 0,6, кладовка, сарай, цена договор-
ная. Т. 095-646-39-20
Мира, 10а, две комнаты, общежитие, 
3/5 эт., 38 кв.м, 2800 у.е. – 78000 грн. Т. 
095-844-71-79
Грушевского (Луначарского), 17, об-
щежитие, 5/5 эт., цена дог. Т. 097-018-
72-65
М-н Капсюль, общежитие, 3 эт., те-
плая, уютная, цена дог. Т. 066-919-08-38
Горького, 20, 3/5 эт., в коммун. кв., 
24,4/17,5 кв.м, 2500 у.е. – 70000 гн. Т. 
095-210-08-71
Грушевского, 17 кв.м, с/п, б/дв., кла-
довка, солн. стор., неугл., косм. рем., 
интернет, ТВ-спутник, цена дог. Т. 066-
948-12-14
Горького, 20, в 3-комн. кв., 17,5 кв.м, 
с балконом, цена дог. Т. 066-241-92-55
Знаменска, 12а, общежитие, 5/5 эт., 
18 кв.м, с/п, нов. дв., кладовка, ТВ-спут-
ник, интернет, част. мебель. Т. 066-000-
12-36
Бульварная, 5, 18 кв.м, 3 эт., цена дог. 
Т. 066-358-03-85
Грушевского, 17, 4/5 эт., 19,6 кв.м, 
с/п, б/дв., кладовка, в комнате вода, 
бойлер, рядом  кухня, цена дог. Т. 098-
554-99-43
М-н Капсюль, Озерная, 3, 2 эт., 15 
кв.м, кладовка, балк., своя кухня, счет-
чики, приват., цена дог. Т. 068-962-39-17
Бульварная, 5, общежитие, 18 кв.м, 
33000 грн. Т. 068-534-49-09
М-н Капсюль, 17,5 кв.м, 4/5 эт., новое 
окно, интернет, 23000 грн, торг. Т. 095-
187-03-45, п. 16
Луначарского 3/5 эт., 17 м кв., жилая 
с мебелью и бытовой техникой, 066 351 
53 97, 067 758 59 28 
Мира, 21 м кв., 3/5 эт., с/п, обои, 066 
351 53 97
Бульварная, 21 м кв., 5/5 эт., под ре-
монт, 067 758 59 28
Знаменская, общежит.  18 кв. ., 2/5 
эт., 1 300 у.е-35  100 грн. торг.Т. 066-459-
11-84
Знаменская, 12а, 3 эт.,  с ремонтом,  
солнечн., теплая, 18 кв.м, цена дог. Т. 
099-001-26-25, 096-700-53-48
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Мира, 2/5 эт., пл. 18 кв.м., с/п окно, б/
дверь, ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Мира, 3/5 эт., пл. 18,5 кв.м., косм. рем., 
ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Черниговская, 2/9 эт., пл. 16 кв.м., 
косм. рем., ц. 1.400 у.е.-38.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 9/9 эт., пл. 42 кв.м., 
косм. рем., ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 6/9 эт., пл. 13 кв.м., 
косм. рем., ц. 1.300 у.е.-36.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин по ул.Черниговской (Киро-
ва), 15, 400 кв.м, или сдам в аренду на 
длительный срок. Т. 050-807-61-79, 099-
401-94-58
Помещение котельни в р-не роддома, 
кирпичн., высокие потолки, уцена дого-
ворная. Т. 098-335-58-05
Магазин в г. Н.Северский, ул. Во-
кзальная, 22, общ. пл. 400 кв.м, холо-
дильное оборудование. Т. 068-131-82-
92, 093-454-05-11
Земельный участок под магазин в 
центре города, 0,0013 га, приват. Т. 066-
328-77-34, 066-128-15-72
Магазин по ул.Свободы, 7, 90 кв.м, 
350000 грн. Т. 050-407-03-21
База в городе, 099 245 62 05 
Здание общ. пл. 70 кв.м, вода, свет 
380В, 9,5 кВт, с зем. уч. 0,05 га, земля 
выкуплена, м-н Капсюль, цена дог. Т. 
099-733-03-40
Помещение, Короленко, с выхо-
дом на пр. часть , 30 кв. м. . 7 500 у.е. 
-210 000грн. Т. 066-459-11-84.
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 21.000 
у.е.-567.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 
7.000 у.е.-182.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
М-н Капсюль, деревян., удобства в 
доме, цена договор., варианты обмена. 
Т. 066-295-37-44

Лермонтова, 60 кв.м, вода, газ, ка-
нализ., хоз. постр., 0,06 га. Т. 068-654-
09-12
Р-н телевышки, цена договорн. Т. 
066-611-25-46
М-н Капсюль, Ломоносова, 70 кв.м, 
газ, 46,8 кв.м, цена дог. Т. 066-121-59-24
М-н Капсюль, гараж, лет. кухня, 
380Вт, газ, вода, с ремонтом, 87 кв.м, 
23000 у.е. – 644000 грн. Т. 095-106-07-
91, 068-241-93-55
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, 
веранда, гараж, сарай, мастерская, ого-
род, газ, свет, вода в доме. Т. 098-273-
25-05
М-н Капсюль, Джамбула, дерев., 
строймат., газ, вода рядом, 0,05 га, по-
греб (нужен ремонт), цен дог. Т. 096-637-
95-30
Глуховская, р-н ж/д вокз., кирп., 3 
бол. непрох. комн., кухня, бол. ванная; 
газ, скважина, тел., 0,10 га, хоз. постр., 
част. с мебелью, удобн. подъезд, 5500 
у.е. – 154000 грн. Т. 097-185-14-84
Срочно! Богуна (С.Лазо), квартир-
ного типа, 3 комн., газ, вода, гараж, 
сарай, 3 погр., 0,03 га, 7000 у.е. – 
196000 грн. Т. 099-926-45-39
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, прихо-
жая, отопл. газ., вода, гараж, хоз. постр., 
торг. Т. 099-388-55-14
Локотки, дерев., надв. постр., газ и 
печн. отопл., 0,12 га. Т. 098-628-04-24
Лазаревка, полдома, с земельным 
уч.; недорого. Т. 066-358-22-87
117 кв.м, газ, вода, канализ., тел., с/п, 
теплый пол, лет. кухня, гараж, 0,20 га, 
цена дог. Т. 066-048-88-80
Садовый (Артемовский) м-н, газ, вода, 
гараж, 0,06 га. Т. 098-270-01-22
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход от-
дельн., газ. отопл., 0,10 га, возм. обмен 
на квартиру. Т. 7-59-96, 095-643-68-90
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, кух-
ня, газ, вода – счет., цена дог. Т. 050-561-
74-81
Первомайская, 34, возле «Мичурин-
ца», 64/56 кв.м, большой сарай с гара-
жом, цена дог. Т. 099-669-89-97
С.Кривоносов (П.Коммуны), дерев., 
общ. пл. 51 кв.м, хоз. постр., вода во 
дворе, 0,08 га. Т. 099-661-45-20
Треб. ремонт, 0,06 га, газ, вода ря-
дом. Т. 096-707-17-43
Р-н молзавода, со всеми удобства-
ми, гараж кап., баня, двор плитка, 0,09 
га, цена дог. Т. 099-743-29-68
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, во-
да, сарай, гараж, лет. кухня с печью, 
0,06 га, 12500 у.е. – 350000 грн. Т. 093-
903-42-38
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, 
газ. отопл., погреб, гараж, сарай, зем. 
уч. Т. 096-139-71-79
Кленовая, жилой, газ, вода, отопле-
ние, удобства, гараж, сарай, маршрут-
ка рядом, улица асфальт. Т. 066-576-58-
18, п. 17
Локотки, надв. постр., два двора, 
большой огород. Т. 097-648-25-97
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, прихо-
жая, вода, газ. отопл., гараж, хоз. постр., 
торг. Т. 099-388-55-14
Лазаревский м-н, Коржовка, при-
шедший в упадок, с документами и про-
пиской, или про разборку. Т. 068-656-
66-04
Локотки, в отличном состоянии, газ, 
вода в доме, все условия, заходи и жи-
ви, 17 сот., 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Срочно! Джамбула 60 м. кв., земля 
8 сот., 2 больших гаража под газели, ба-
ня, газ, вода, канализация, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Очень Срочно! Свердлова, вода, 
газ, дом 60 м кв., сараи, земля 16 соток, 
4 500 у. е.-126 000 тыс. грн., 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Некрасова, возле Галенковки, дере-
вянный+ кирпичная пристройка, авто-
номное отопление, требует ремонта 
14000(392 000грн) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
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ПРОДАМ ЗЕРНО 
Тритикале, овес, 

ячмень с доставкой 
по Шостке. 

Т. 066-447-92-68

МАКУХА соняшникова 
від виробника, від 3200 

грн/т. Можлива доставка 
по регіону. Т. 050-054-88-

49, 096-269-22-82

ПРОДАМ дрова, 
обзел березовый 

с доставкой. 
Т. 067-466-18-56, 

099-548-85-94

ò. 0 16-01-58466-
098-03-04-722
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Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем
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Киевская, деревянный, жилое состоя-
ние, вода по улице, газ в доме,6 соток, 
10000(273 000грн)ТОРГ! 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Срочно! Березовая роща, дере-
вянный,97 м. кв., все удобства в доме, 
жилое состояние,10 соток земли,066 
560 72 88; 068 99 80 222
М-н Капсюль, 72,6 кв.м, кирпичн., 
хоз. постр., 0,06 га, 8000 у.е. – 224000 
грн. Т. 095-164-75-91
Садовый м-н, Бакинская, 76/49,3 
кв.м, вод. отопл., сарай, погреб, вода 
рядом, цена дог. Т. 7-39-38, 068-652-
43-63
Локотки, 0,12 га, дерев., газ в доме, 
вода по улице, надв. постр., рядом ма-
газин и остановка, 7500 у.е. – 202500 
грн. Т. 095-890-19-99
Садовый бульвар, полдома, 60 кв.м, 
котел, удобства в доме, газ, вода в до-
ме, просторн. двор, зем. уч. Т. 095-890-
19-99
Ивана Мазепы (Пролетарская), 60 
кв.м, газ, вода, канализ., котел, 3 комн., 
жил. сост., 0,06 га, 8000 у.е. – 224000 
грн, торг. Т. 095-890-19-99
Часть дома, Пролетарская, 43,5 
кв.м., дерев., 6 сот., 380 Вт.,газ. Ц. 5 300 
у.е. -143 000 грн. Т. 066-459-11-84.
пер.Ломоносова.83 кв.м, газ, вода 
в доме, част.ремонт, 6 сот., 7300 у.е.-
197 000грн.или обмен.на 2х.ком.кв. Т. 
066-459-11-84
Район МЖК, «финский домик», газ, 7 
сот., цена договорная. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Р-н Киевской, деревянный  50 м.кв, 
удобства в доме, жилое состояние,(067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Короленко, 80 м.кв., 6 сот.земли, 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Окраина г. Сумы, обмен на г. Шост-
ка, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47        
Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров,  пл. 
73 кв.м., газ, постройки, земли 6 сот., ц. 
9.500 у.е.-255.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 2-х 
эт., кирп., евроремонт, гараж, сау-
на, бассейн, земли 6 сот., ц. 55.000 у.е 
-1.430.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Капсюль м-н, ул. Чайковского, пл. 90 
кв.м., газ, вода, гараж, асфальт. подъ-
езд, земли 6 сот., ц. 6.000 у.е -162.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Локотки, пер. Заречный, пл. 40 кв.м., 
газ, земли 7 сот., ц. 6.000 у.е.-159.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
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
892-02-68
Бензокосилка б/у. Т. 066-892-02-68
Принтер 3 в 1 НР, модем D-Link, тум-
ба под ТВ; шкаф 3-ств. полир., вешал-
ка в прихож. с тумбой д/обуви и зеркал., 
стенка 3 м. Т. 067-359-17-74

ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Баян «Киров», цвет белый, 2500 грн. Т. 
066-706-71-77
Синтезатор «Электроника»; цвето-
музыкальная установка; усилитель и 
колонки «Романтика», цена дог. Т. 097-
680-86-34

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с матрасом 
– 1000 грн. Т. 066-637-61-43
Тюбинги (ватрушки), ледянки, для ка-
таний на горке, как для детей так и взро-
слых. Т. 095-059-35-84, 097-539-15-18

Термос детский на 350 мл для шко-
лы, нов., в упак.; мягкая игрушка «Волк-
матрос», большая – 75 грн. Т. 099-743-
30-64
Коньки белые для девочки р. 23 – 200 
грн; черные для мальчика р. 23 – 200 
грн. Т. 099-134-03-31

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Дубленка с капюшоном, серого цв., р. 
48-50. Т. 095-348-46-69
Спецодежда нов., рукавицы рабочие, 
ботинки рабб., дубленка б/у; мыло. Т. 
068-094-74-30
Кроссовки мужские, цв. белый, «Ади-
дас», пр-во Вьетнам, кожаные, р. 43. Т. 
063-748-45-01
Халаты медицинские белые, б/у, хор. 
сост. Т. 096-081-89-90
Платья красивые – красное и синее, р. 
46, выпускные. Т. 066-851-94-57
Свад. платье, длинное в пол, прита-
ленное, цвет – слоновая кость; кенгу-
ру для ребенка, цвет мокко, цена дог. Т. 
066-712-74-65
Шуба р. 48-50, нутрия, коричневая, б/у, 
хор. сост. Т. 066-123-00-46

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. в центре, автономка, ре-
монт, на дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., теплая, су-
хая, с/п; б/дв., на 1-комн., 2+допл., мож-
но др. город. Т. 095-531-47-36
1-комн. кв. в г.Конотон, на г.Шостка, 
или продается. Т. 095-076-53-61
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 2+1, 
1+1, 1+1+1; 1+допл. Т. 066-890-39-28
2-комн. кв.+допл. на 3-комн. кв. с 
ремонтом в р-не рынка, крайние эт. и 
углов. не предл. Т. 066-225-94-96
1-комн. кв., 3 эт., 35 кв.м, счет., на 
дом, без посредников. Т. 066-342-33-69
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 65/40/9 
кв.м, 6/9 эт., ул. план., счет. – газ, вода, 
отопл.; с/п, б/дв., бойлер, подв., на част. 
дом, или прод. Т. 095-646-93-07
Комната в общежитии, на машину, 
рассмотрю любые предложения. Т. 050-
650-46-45
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 45,2/30 
кв.м, счет. – газ, вода, отопл., газ. кол., 
с/п, бол. подв., дв/дверь, на частный 
дом. Т. 095-166-48-54

3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
65/40/9,6 кв.м, 6/9 эт., ул. планир., с/п, 
б/дв., счет. – газ, вода, отопл., подвал, 
на частный дом, или продам. Т. 095-646-
93-07
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 45,2/30 
кв.м, газ. кол., счет. – газ, вода, отопл., 
с/п, балк., солн. стор., бол. подвал, дв./
дв., на 2-комн. кв. или ч/дом с удобств., 
на Чернигов, Черкассы или города Ки-
евской обл., можно перспективный по-
селок. Т. 095-166-48-54
2х. комн. квартира по ул. Мира, 
5/5, с ремонтом и автономн на 1 комн. 
с автономкой+доплата, варианты (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
4-комн. кв. в с.Ковтуново, автон. 
отопл., на жилье в г.Шостка, варианты; 
возм. продажа. Т. 066-803-26-26

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, бата-
рей + промывка канализац., уст. счет. 
(воды), газ. кол., стир. маш., бойле-
ров, унитазов, ванн, моек, котлов (свар. 
раб.). Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решет-
ки, двери в подъезд, проф. заборы, за-
мена замков и др. металлоконструк-
ции. Электрика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Профессионально выполним от-
делочные работы: кладка, стяжка, гипс.
кортон, короед, плитка, электрика, сан-
техника, ламинат, кровельные, бетон-
ные, подсобные и другие виды работ. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, про-
филированные заборы, оградки, ре-
шетки. Выезд. Т. 066-252-93-69

14

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т рефрижератор

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

Грузовые перевозки
по городу и Украине
ГАЗель Дуэт 

2,5 т. + 5 чел.
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
Ремонт холодильников на дому. Ка-
чество, гарантия, наличие докумен-
тов. Возможен выезд в сельскую 
местность. Св-во В01№591126 от 
04.07.2003. Будьте внимательны в 
выборе мастеров! Т. 099-166-71-30, 
097-056-68-32

Ремонт микроволновок, чайников, 
утюгов. Т. 7-55-07, 066-128-84-32, 
097-495-69-83
Профессиональный ремонт теле-
визоров, микроволновок и др. техники. 
Вызов мастер по тел.: 7-35-22, 066-298-
56-45
Ремонт, установка бытовой техники: 
стир. маш., варочных поверхностей, 
бойлеров, духовок; газ. и эл. плит; ми-
кроволн. печей; пылесосы; мультивар-
ки. Гарантия. Качество. Умеренная це-
на. Т. 098-663-87-24

ÏÐÎ×ÈÅ ÓÑËÓÃÈ
Перетяжка и ремонт мягкой мебели. 
Замена: ткани, поролона, пружинных 
блоков. Выбор ткани. Т. 066-530-60-57, 
068-308-65-19 
Услуги погрузчика, ЗИЛ, самосвал, 
вывоз строительного мусора. Т. 099-
194-40-30
Послуги бухгалтера для ФОП. 
Реєстрація ФОП, оформлення праців-
ників, підготовка та здача звітності, кон-
сультації. Т. 050-407-20-06
Перевод документов с/на иностран-
ные языки в г.Шостка, нотариальное 
заверение перевода, апостиль, справ-
ка о несудимости и т.д. Т. 099-061-43-
41, 063-173-67-60, 05449-4-03-08
Проведение свадеб, юбилеев, дет-
ский праздников, выпускных для ма-
леньких и взрослых детей. Весело, кре-
ативно. Т. 096-139-20-09, 097-569-14-61
Грузоперевозки ГАЗЕЛЬ «Дуэт» с 
грузчиками. Т. 096-567-72-64
Кредит до 100000 грн. Кредитная кар-
та до 50000 грн. Также перекредитуем 
ваши кредиты до 200000 грн. Приказ 
№636, выд. 04.05.18 Минсоцполитики 
Украины. Т. 050-423-44-17, 098-187-00-
17, 063-324-35-39
Шары с гелием, большой ассорти-
мент, светящиеся шарики, маг. ЭКО-
Маркет, ул.Привокзальная, отдел игру-
шек, или по тел.: 066-146-95-77

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
Посуточно 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, ря-
дом стоянка. Т, 095-428-02-23, 067-599-
49-36
Посуточно 1-2-комн. кв., теплые, 
гор. вода, ремонт. Документы, команди-
ровочным. Т. 066-615-11-71
2-комн. кв. по ул.Свободы, 1/5 эт., 
косм. ремонт, колонка; без мебели. Т. 
096-501-46-69
Посуточно 1-комн. кв. в центре, ре-
монт, колонка, автостоянка рядом. Т. 
098-825-76-73, 066-466-68-39

Магазин в центре города, по ул.Зна-
менской (Коммунист.), 4, общ. пл. 70 
кв.м, все условия для работы. Т. 050-
147-48-35, 066-625-76-95
2-комнт. кв. по ул. Кутузова, на дли-
тельный срок. Мебель - бойлер. Т. 095-
815-30-72
Печи по изготовлению древесного 
угля в аренду. Т. 067-540-56-33
2-комн. кв. в р-не двух вокзалов, 5/5 
эт., холодильник, телевизор, немного 
мебели, 1600 грн+по счетчикам. Т. 066-
358-22-87
1-комн. кв. по ул.Депутатской, с ме-
белью, на длит. срок. Т. 097-898-38-35, 
066-579-86-64
1-комн. кв. по ул.Черниговской (Ки-
рова), 9а, без мебели. Т. 096-650-01-99, 
066-195-77-02
1-комн. кв. на длительный срок, цена 
дог. Т. 099-230-27-60
1-комн. кв. в р-не рынков, 1 эт., без 
мебели, за квартплату. Т. 093-053-32-46
1-комн. кв. в центре города, с мебе-
лью, 2800 грн. Т. 095-572-34-24
Комната в общежитии в центре, на 
длит. срок, с правом выкупа, кап. рем., 
с мебелью, цена дог. Т. 066-979-54-52, 
098-276-07-01

1-комн. кв. по пер.Озерный, на длит. 
срок. Т. 096-239-65-17
3-комн. кв. по пер.Щедрина, на длит. 
срок. Т. 097-917-01-68, 095-427-73-77
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в 
центре, со всеми удобствами. Т. 
097-167-07-75
2-комн. кв. по ул.Прорезной, теплая, 
с/п, холодильник, телевизор, кухня 9 
кв.м, за коммун. услуги. Т. 099-782-65-
29, 067-125-45-76
Посуточно, почасово 1-комн. кв. с 
ремонтом. Т. 098-369-32-30
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, цеха 
по деревообработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
1-комн. кв. в р-не вокзалов, со всеми 
удобствами, мебель частично, колонка, 
4/5 эт., теплая, недорого. Т. 050-641-95-
90, 068-967-59-72
1-комн. кв., 5/5 эт. и комната в обще-
житии, 3/9 эт., или продаются. Т. 095-
887-64-20
3-х комн. квартира, ремонт, техни-
ка, мебель, 099 245 62 05 
Комната по ул.Депутатской, 10 кв.м. Т. 
067-366-41-78
Торговые места на продовольствен-
ном рынке. Т. 066-329-06-64
Офисные помещения в центре горо-
да, ул.Институтская, 14, СТО «Ради-
ал». Т. 050-301-26-98
2-комн. кв. по ул.Некрасоав, 16, бол. 
балк., б/дв., бойлер, холодил., част. ме-
бель, 2000 грн; предоплата за 2 мес., 
желат. семейным; или прод. Т. 099-105-
62-85
1-2-3-комн. кв. на длительный срок; 
евроремонт, мебель, бытовая тех-
ника, гаражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 
кв.м., ремонт, мебель, на длит. срок, ц. 
1.400 грн. в мес., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. 
рем., на длит. срок, ц.1.300 грн. в мес., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Марата, 3/5 эт., ре-
монт, мебель, на длит. срок, цена ком-
мун. платежи, т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

ÑÍÈÌÓ
Комнату в общежитии; недорого. Т. 
097-080-89-66
Частный дом с удобствами в 
г.Шостка, можно пригород. Т. 068-590-
43-15

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви, или обучу 
и трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-
569-57-39
Автослесарь. Зарплата в соответст-
вии с квалификацией, от 7000 грн. 
Т. 066-788-42-97
Грузчики, бензопильщики. Работа 
вахтовым методом, с трудоустройст-
вом. Производство древесного угля. Т. 
096-479-76-66, 066-182-54-30
Водитель КАМАЗ, категории «В», «С», 
«Е». Т. 095-458-58-61
Мастер маникюра, парикмахера на 
Винницу, возм. аренда кресла. Т. 099-
683-68-56
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
098-464-56-48
Кредитный консультант с офици-
альным оформлением, жел. с опытом 
работы. Т. 067-310-08-05, 067-217-86-08
Продавец-менеджер в магазин, с 
оформлением ФОП. Т. 066-312-14-94
Грузчики на оптовую базу, без в/п, з/
пл. достойная. Обязат. официал. трудо-
устр-во. Т. 050-406-80-68, с 7-00 до 16-
00, суб. – до 13-00, воскр. – выходн. 
Парикмахер на работу. Т. 099-609-
72-55, 097-521-01-89

Истопник на участок изготовления 
древесного угля. Т. 067-540-56-33
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
095-460-54-75
Службе такси – диспетчер, на посто-
янной основе, без в/п. Т. 050-327-38-30
Работник для ремонта обуви, обучу. 
Возможно с ограниченными физ. воз-
можностями или частично работающий. 
Т. 098-064-50-95
Мастер по ремонту обуви. Обучу. Тру-
доустрою. Т. 098-064-50-95
Підприємству, яке займається ро-
здрібною торгівлею продовольчих то-
варів потрібен водій-експедитор. Т. 095-
843-65-22
Работа в Польше, Чехии, Латвии, Из-
раиле. Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 20000 до 60000 грн. Есть 
вакансии без виз. Лиц. АВ№580561, 
выд. 11.01.2012. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90, 063-585-90-90
В Польшу, Чехию нужны сварщи-
ки, строители, токари, электрики, сле-
сари, швеи, разнорабочие. Оформле-
ние бесплатно. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012. Т. 067-577-55-60, 066-577-
55-60
Продавец в магазин одежды, с 
оформлением. Т. 066-987-56-57, с 
9-00 до 18-00
Установа виконання покарань про-
водить співбесіди на посади: молод-
ший інспектор; інженер (будівельник), з/
пл. від 6000 грн, м.Н.Сіверський. Т. 099-
286-98-35
Официанты, повара, посудомойки, 
шеф-повар в кафе «Колыба» 050-327-
14-37, 050-300-65-44
Агропредприятию в пгт.Воронеж на 
полевые работы – трактор МТЗ-82 в 
аренду. Т. 050-407-01-44, 067-526-32-16
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
050-074-21-07
Водитель кат. «В» на постоянную ра-
боту. Т. 050-567-75-78, 097-160-99-89
Грузчик без в/п. Т. 050-567-75-78, 097-
160-99-89
Складской работник без в/п, на по-
стоянную работу. Т. 050-567-75-78, 097-
160-99-89
Электронщик для ремонта зарядно-
го устройства (промышленного). Т. 050-
731-76-21
Рабочие в лес на постоянную работу. 
Т. 068-102-04-54

Работник на подсобное хозяйство. 
Т. 067-540-56-33

На  мебельную фабрику «Катунь» - 
оббивщики мебели. Т. 095-664-58-32
Запрошуємо на роботу: завідувача 
аптеки – з/п 9000 грн; провізора – 
з/п 8000 грн; фармацевта – з/п 7000 
грн, в аптеку м.Н.Сіверський. Т. 096-
777-22-40

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Бухгалтера для ФОП. Т. 050-407-20-
06
Женщина 58 лет, работу сиделки, 
опыт имеется. Т. 050-215-18-68
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